
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 11 ИМЕНИ НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА СВИСТУНОВА 

СЕЛА БЕНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

(МБОУСОШ № 11 имени Н.А. Свистунова села Беноково) 

ПРИКАЗ 
От 01.09.2023 №17-П 

с. Беноково 

Об утверждении штатного расписания центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на 2023/2024 учебный год 

В целях реализации плана работы центра образования естественно - 

научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2023/2024 

учебном году  п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить штатное расписание центра образования естественно - 

научной и технологической направленностей «Точка роста» на                                    

2023-2024 учебный год согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания 

Директор МБОУ СОШ № 11  

имени Н.А. Свистунова села Беноково                                         Мухина Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело 02.04. 

Секретарь Спаращукова Т.Г. 

 


		2023-09-18T09:08:58+0300
	Мухина Елена Васильевна




